zánik nájemního vztahu k předmětu smlouvy uzavřeného mezi nájemcem a městem Blansko
v případě vzniku mimořádné okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost nájemce za plnění smluvních
povinnosti postupem dle článku VIl. této smlouvy.

v. podnájemné

1. Podnájemné si smluvní strany sjednaly následovně:

od 1.11.2024 ve výši 16 500,-/měsíčně, bez DPH (slovy' Šestnáct tisíc pět set korun českých) a to na
základě faktury vystavené nájemcem.

2. Nájemce a podnájemce se dohodli, že podnájemné bude pravidelně jedenkrát roČně
zvyšováno o míru inflace vyjádřenou ročním klouzavým průměrem. Podkladem pro výpočet navýšeni
podnájemného budou oficiá|ní statistické údaje vyhlášené vládou ČR a Českého statistického úřadu

[...]

a stočné bude stanovena na 6.000,- KČ + DPH (slovy: Šest tisíc korun českých).

3. Úhrada za spotřebu plynu bude ze strany podnájemce realizována měsíčně na základě faktury
vystavené nájemcem. Obě strany se dohodly, že měsIčnI částka za spotřebu plynu bude stanovena na
12.300,- KČ + DPH (slovy: Dvanáct tisíc tři sta korun českých).

4. Nájemcem a podnájemce se dohodli, že úhrada za spotřebu energií (bod 2., 3., č. VI) bude
pravidelně jedenkrát ročně zvyšována o miru inflace vyjádřenou ročním klouzavým průměrem.
Podkladem pro výpočet navýšeni podnájemného budou oficiálnI statistické údaje vyhlášené vládou ČR